1926/42155

ד' תמוז תשע"ז

28 יוני 2017

לכבוד
חברי לשכת רואי חשבון בישראל

**הנדון : נוסח מוסכם עם בנק לאומי לישראל בדבר דוח מיוחד לצורך קבלת הלוואה לדיור**

בנקים שונים מבקשים אישורים מהלווים כחלק מהליך קבלת הלוואה לדיור על ידם.